
Про затвердження змін до Реєстру спортивних
рекордів з визнаних в Україні видів спорту

Відповідно до наказу Міністерства молоді та спорту України 
від 18 грудня 2013 року № 1276 «Про затвердження Порядку ведення Реєстру 
спортивних рекордів з визнаних в Україні видів спорту», зареєстрованого 
в Міністерстві юстиції України 10 січня 2014 року за № 13/24790 
(зі змінами), листів всеукраїнської громадської організації «Федерація 
парашутного спорту України» від 14 серпня 2024 р. № 24/08/05, від 22 серпня 
2024 року № 24/08/09 та листа Українського центру з фізичної культури і спорту 
осіб з інвалідністю «Інваспорт» від 09 серпня 2024 р. № 1403

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити зміни до Реєстру спортивних рекордів з визнаних в Україні 
видів спорту, затвердженого наказом Мінмолодьспорту від 04.04.2014 № 1119 
(зі змінами), що додаються.

2. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Т. в. о. Міністра        Матвій БІДНИЙ

МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від ____________ 20__ р. Київ № __________


